
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725620

ProdejTehovec (okres Praha-východ)

Prodej, mobilní dům, Tehovec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 800848 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tehovec (okres Praha-východ), Tehovec

Prodej, mobilní dům, Tehovec

Nabízíme vám kompletně vybavený nízkoenergetický  mobilní dům
se zimní zahradou. Stavba je vhodná pro celoroční bydlení, jako
vejminek či k rekreaci. Konstrukce je vyrobena z kvalitních materiálů,
které podléhají náročným evropským standardům. Nabízíme výběr
ze tří velikostí domů, v různých cenových relacích, kdy největší z
nich je zařízen. V případě, že vám chybí krbová kamna, je možné je
přiobjednat.
Co ještě budete potřebovat? Především vhodný pozemek, na který
dům postavíte. Jelikož se jedná o mobilní dům, který si můžete
přestěhovat, nemusí být parcela stavební. K ceně je nutné připočítat
náklady na dopravu, uložení apod. Tato cena se bude lišit dle
vzdálenosti a náročnosti na usazení domu. Veškeré dotazy vám rád
osobně zodpovím na prohlídce, či po telefonu.

CENA: (za nemovitost) 2 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 60

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - elektrické
Jiné
Klimatizace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 48

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725620

ProdejTehovec (okres Praha-východ)

Poloha objektu samostatnýNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Machník Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


